
PUP Świdnica BIP
http://bip.praca.swidnica.pl/bip/menu-przedmiotowe/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-130-tys-pln/581,Dostawa-lacza-in
ternetowego-i-telefonicznego.html
10.05.2024, 11:12

Dostawa łącza internetowego i telefonicznego

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Ofertę  sporządzoną na załączonym druku (załącznik  nr  1)  prosimy przesłać  w terminie  do  19.01.2024r.  na  adres  e-
mail agnieszka.lukomska@praca.swidnica.pl

Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest

dostawa symetrycznego łącza internetowego o przepustowości minimum:1.
200/100 Mbps dla Powiatowego Urzędu Pracy w Świdnicy,1.

40/20 Mbps dla Filii Świebodzice,2.

40/20 Mbps dla Filii w Strzegomiu,3.

i  świadczenie  usługi  dostępu do sieci  Internet  w oparciu  o  łącze stałe  Wykonawcy przez  okres  od 01.02.2024 r.  do
31.01.2026 r.

Łącze cyfrowe telefoniczne:1.
Świdnica 30B+D (dla 100 DDI)1.

Strzegom 2B+D (dla 20 DDI)2.

Świebodzice 2B+D (dla 20 DDI)3.

Warunki dla łącza internetowego:

Zamawiający wymaga przydzielenia co najmniej 1 stałego publicznego adresu IP dla każdego łącza A, B, C.1.

Wykonawca  zapewni  możliwość  użytkowania  przyznanych  adresów  IP  na  urządzeniach  Zamawiającego  bez2.
konieczności zgłaszania adresów MAC urządzeń Zamawiającego do Wykonawcy lub rejestrowania ich w systemach
informatycznych Wykonawcy.

Oferowana  usługa  musi  zapewniać  nielimitowany  transfer  danych,  nielimitowaną  ilość  otwartych  sesji,  brak3.
blokowania usług i  protokołów w Internecie oraz możliwość użytkowania dowolnej liczby urządzeń w przypadku
zastosowania przez Zamawiającego translacji adresów (NAT).

Łącze powinno być zakończone wtykiem typu RJ45 pracującym w technologii Ethernet 100Base-T lub 1000Base-TX i4.
musi zostać zakończone w szafie RACK Zamawiającego.

Ze względu na przeznaczenie łącza Wykonawca powinien zagwarantować łącze5.
o minimalnych parametrach  dla łącza A,B,C: dostępność usługi miesięczna na poziomie nie mniejszym niż 98%,
średnie opóźnienie miesięczne łącza nie więcej niż 60 ms, straty pakietów max 1%, czas reakcji na awarię nie dłużej
niż 2 godziny, czas usunięcia awarii nie dłużej niż 12 godzin.

Wykonawca powinien wyznaczyć opiekuna lub inną pomoc techniczną oraz wskazać numer telefonu, poprzez który6.
Zamawiający będzie komunikował się 7 dni w tygodniu 24 godziny na dobę w sprawach awarii łącza oraz w sprawach
formalnych 8 godzin dziennie od poniedziałku do piątku.

Wykonawca jest odpowiedzialny za doprowadzenie, uruchomienie i obsługę łącza. Wykonawca samodzielnie uzyska7.

mailto:agnieszka.lukomska@praca.swidnica.pl


ewentualne pozwolenia, o ile będą wymagane, oraz dokona niezbędnych ustaleń technicznych w celu podłączenia
łącza.

Zamawiający nie narzuca w ramach niniejszego postępowania żadnych technologii wykonania łącza.8.

Wykonawca może stosować dowolne rozwiązania techniczne, o ile zapewnią one poprawną i nieprzerwaną realizację9.
transmisji  o  określonych  powyżej  parametrach  i  są  zgodne  z  przyjętymi  normami  technicznymi  oraz
uwarunkowaniami prawnymi.

W przypadku zastosowania technologii:

przewodowej Wykonawca winien sprawdzić i dostarczyć dokument stwierdzający możliwości techniczne dla
uruchomienia łącza w oferowanej przepustowości i lokalizacji,

bezprzewodowej Wykonawca winien dostarczyć testy stwierdzające możliwość zestawienia trwałego połączenia
tylko i wyłącznie w paśmie koncesjonowanym,  utrzymującego powyższe parametry połączenia,

Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do Oferty regulamin świadczenia usług w sieci Wykonawcy
uwzględniający żądane przez Zamawiającego parametry łącza.

W przypadku niedotrzymywania warunków technicznych łącza Zamawiający ma prawo do wcześniejszego
wypowiedzenia umowy o świadczenie usług dostępu do Internetu.

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany prędkości łącza w przypadku, gdy zapotrzebowanie na pasmo
przesyłowe po stronie Zamawiającego wzrośnie w związku z realizowanymi przez niego zadaniami
statutowymi.

Zestawienie ofert w zapytaniu o cenę na dostawę łączy internetowych i telefonicznych.

A1-NET ul. Sikorskiego 64 Świdnica Abonament miesięczny: 3.259,50
DOLNET GROUP ul. Sikorskiego 64 Świdnica Abonament miesięczny: 3.628,50
Actus – Info ul. Stanisławowska 47 Wrocław Abonament miesięczny: 3.924,73

Orange Polska Aleje Jerozolimskie 160 Warszawa Oferta odrzucona złożona jedynie na łącze internetowe
w Świdnicy

Umowę zawarto z firmą A1-NET.

Pliki do pobrania

Załącznik 1 - Dostawa łącza internetowego oraz cyfrowego.pdf
525.04 KB

Metryka strony
Data publikacji : 09.01.2024
Data modyfikacji : 01.02.2024 Rejestr zmian

Osoba publikująca: Mateusz Wełna
RISA

Autor : Agnieszka Łukomska

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom

Liczba wejść: 45

http://bip.praca.swidnica.pl/download/1/1141/Zalacznik1-Dostawalaczainternetowegoorazcyfrowego.pdf
http://bip.praca.swidnica.pl/bip/changelog/581,dok.html
javascript:winopen('/bip/menu-przedmiotowe/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-130-tys-pln/581,Dostawa-lacza-internetowego-i-telefonicznego.print',700,550)
http://bip.praca.swidnica.pl/bip/menu-przedmiotowe/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-130-tys-pln/581,Dostawa-lacza-internetowego-i-telefonicznego.pdf
http://bip.praca.swidnica.pl/bip/notify/581,dok.html?poz=menu-przedmiotowe/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-130-tys-pln&drukuj=window&keepThis=true&TB_iframe=true&height=450&width=400

